
 

 

 

 
www.comune.francavilla.ch.it 

Codice Istat 069035 

Ripartizione Urbanistica e Demanio Marittimo  
    

 

 

Prot. 24896        Lì, 02/09/2013 

 

Oggetto: Ordinanza di rimozione di una cabina prefabbricata sul demanio marittimo posto a confine 

tra gli stabilimenti balneari lido Peppone e il Gabbiano Blu, situati in zona Sud.  

IL DIRIGENTE   

Vista la nota della Polizia Edilizia n. 95 del 04/09/2013 n. di prot. 28428, con la quale si è rilevata la 

presenza di una cabina prefabbricata abusiva su un tratto di arenile posto a confine tra gli stabilimenti 

balneari Lido Peppone e il Gabbiano Blu, situati nella zona Sud;  

Che dal succitato accertamento non è emerso l’esecutore materiale dell’apposizione del manufatto;  

Visto l’art. 54 del CDN, che stabilisce che qualora siano abusivamente occupate zone del Demanio 

Marittimo si ingiunge al contravventore di rimettere le cose in pristino;  

Che allo stato il contravventore non è noto, quindi si provvederà a spese del Comune a ripristinare lo stato 

dei luoghi;  

Vista la determina n. 1132 del 22/08/2013, con la quale sono stati affidati alla Ditta Abruzzo Strade srl i 

lavori di rimozione del casotto abusivo;  

Visto il D.lgs. 267/2000 TUEL;  

ORDINA  

Alla Ditta Abruzzo Strade srl, in qualità di Ditta Affidataria dei lavori, di eseguire i lavori di rimozione di 

una cabina prefabbricata su un tratto di arenile posto a confine tra gli stabilimenti balneari Lido Peppone e il 

Gabbiano Blu, situati nella zona Sud;  

DISPONE 

 

L’affissione di copia del presente provvedimento: 

-sul casotto da rimuovere  

-all’Albo Pretorio del Comune di Francavilla al Mare;  

 

La trasmissione della presente: 

http://www.comune.francavilla.ch.it/


-Alla Delegazione Spiaggia di Francavilla al Mare  

-Capitaneria di Porto di Ortona  

-Regione Abruzzo Servizio Demanio – Pescara 

-Al Dirigente del Settore LL.PP-  - Sede 

-Al Comando Polizia Municipale - Sede 

-Al Segretario Generale - Sede 

 

Dispone inoltre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito internet del Comune di Francavilla al 

Mare  

 

   

                 F.to  

   IL DIRIGENTE 

Arch. Roberto Olivieri  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


